PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от
                                                                                                                                   №
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджетов,
а также в состав закрепленных за главными
администраторами кодов классификации
доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в раздел «Главные администраторы доходов областного бюджета – органы государственной власти Калужской области» перечня главных администраторов доходов бюджетов следующие изменения:
- строку:

«758 1 12 02102 02 0000 120 Прочие платежи при пользовании недрами по участкам недр местного значения»

- заменить строкой следующего содержания:

«758 1 12 02102 02 0000 120 Сборы за участие в конкурсе (аукционе) на право пользования участками недр местного значения»
- после строки:
«000 1 12 05020 02 0000 120 Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности субъектов Российской Федерации»
- дополнить новыми строками следующего содержания:

«000 1 13 01072 02 0000 130 Доходы от оказания информационно-консультационных услуг государственными органами субъектов Российской Федерации, казенными учреждениями субъектов Российской Федерации

000 1 13 01410 01 0000 130 Плата за предоставление государственными органами субъектов Российской Федерации, казенными учреждениями субъектов Российской Федерации сведений, документов, содержащихся в государственных реестрах (регистрах), ведение которых осуществляется данными государственными органами, учреждениями».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.
Министр финансов

                                                         В.И. Авдеева
1
PAGE